[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  06.09.2021 г. № 444
О внесении изменений в пункт 2 постановления администрации Слюдянского муниципального района от 07.07.2021 года № 350 «О дополнительных мерах, принимаемых по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции в дошкольных образовательных учреждениях Слюдянского муниципального района»
В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-уг «О режиме функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции от 01.09.2021 года № 241 – уг) и руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005 г., регистрационный № 14-3, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Слюдянского муниципального района от 07.07.2021 года № 350 «О дополнительных мерах, принимаемых по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции в дошкольных образовательных учреждениях Слюдянского муниципального района», изложив его в следующей редакции:
 «2. Руководителям муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения "Детский сад общеразвивающего вида № 3 "Теремок", муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 4 «Сказка» р.п. Култук»:

2.1. возобновить с 08 сентября 2021 года работу учреждений в штатном режиме с проведением необходимых санитарно-эпидемиологических мероприятий;

2.2. принимать воспитанников в учреждение только при наличии справки о состоянии здоровья.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района, в разделе «Муниципальные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Слюдянского муниципального района по социально - культурным вопросам Усачеву Т.Н.
Мэр Слюдянского

муниципального района
          А.Г. Шульц